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DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 
 

 

Nr.____Prot.                                                    Tiranë, më ______/_____2021 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2389927 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al,  

Pergjegjesi per prokurim: Matilda Bici 

Cel: 0697664424 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-86694-02-11-2021 

Loti Nr. 1 -   REF-86698-02-11-2021 

Loti Nr. 2 -   REF-86700-02-11-2021 

Loti Nr. 3 -   REF-86703-02-11-2021 

Loti Nr. 4 -   REF-86705-02-11-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Blerje qese gjaku, filtra deleukocitar, sete 

dhe materiale te ndryshme mjeksore per QKTGj e ndare ne 4 lote" - Marrveshje kuader me 

disa operatore ekonomike (nje OE per secilin lot) ku te gjitha kushtet jane percaktuara per nje 

periudhe 12 mujore. 

Loti Nr. 1 – “Qese Gjaku për mbledhjen dhe përpunimin e gjakut” 

Fondi limit për lotin nr. 1: 16,695,000 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

pesë mijë ) lek pa TVSH 

 

Loti Nr. 2 - “Filtra Deleukocitar” 

Fondi limit për lotin nr. 2: 3,450,000 (tre milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) lek pa TVSH 
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Loti Nr. 3 –“Materiale Mjeksore të ndryshme të konsumit” 

Fondi limit për lotin nr. 3: 4,032,625 (katër milion e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind e njëzet e 

pesë ) lek pa TVSH 

 

Loti Nr. 4 – “Sete për REVEOS, SpectraOptia për plazma -Apheresis, Sistemin MIRASOL 

për inaktivizimin viral të produkteve të gjakut dhe Aksesorë ngjitës për TSCD II” 

 

Fondi limit për lotin nr. 4: 55,522,600 (pesëdhjetë e pesë milion e pesëqind e njëzet e dy mijë e 

gjashtëqind) lek pa TVSH 

 

5. Fondi limit i Marrveshjes kuader: 79,700,225.00  (shtatëdhjetë e nëntë milion e 

shtatëqind mijë e dyqind e njëzetepesë) Lek pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj duke filluar nga 

data e nenshkrimit te Marrveshjes kuader. 

 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 08.03.2021 

ora 11:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:date 08.03.2021 ora 

11:00 

 

 

 

 

Drejtor 

Kristo RACA 
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